< c..t.<-itM ") it(-tttq..M ~p.~h.tM-.t.~< ')! t'='t'"

).tri. ') t.t.,i~[.t~ M.h.,w. p..). et '<" <

") Qm~st:t).<.jm-M..)')tttimitati.tt- ~(''ctintt''ttti~~t'itn) t.trWd~i alr.,lur urrrmn im-itltti.rtn· r`t rvlrelimu· ruigr:W i` t..

<
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Mdeat Hëdem. At a! ambMonëm et ~vaUttamnegaco non potuent, deMmtttm6at, <t6"

amittatutramqMt
5. Stephanu~ MHetaaVettavett~ ûcofeaine dtotm &p!acopu8ut omni ot'drne

sacët'dota!!càt'eat auctoritate apoato!!c<ted!c!mus, o~ quod Wtdono vhento eptscopo
Muneuto et pt'aedecesaote suo ait eleotus sine elori et populi voluntate t~cpost eius
mortom contra'! clerl et popuU votantatem a dttobtM tantum apoeopM non compro-
vmoftHbtteMtofdtnatua.

6. Dagobertttm~Bituricene!s oectesiae ttrch!epiaoopamet Roc!enum*NeverneoMs
aceteMMepiaeopHma communionasuspendtnms, dooeoad hano aanctant et ~poototicam
sedetn veniant et Battsf~c!ant,eo quod StephanumWtdonia eptac~p!nepotem. eo vivente M
eontra loges ecotesiaetioMeteotum\ in episcopumordinare prae~utnpaefmt.

7. Ut clerus et ppp~us civitatis VeU~vorutnlicentiam habeant eligendi episcopum,
iHdtcatumest, et' ut eleotua a domino papa conaecretur in episcopum, st~tutum" est.

8. Ut rex Robortua Stephfmum'WidonisquandamYcHavorum ephcopi nepotem
iuste damnatum et depoaHamnu!to mod&tM~MCpmoaHtttKtoco oi praebore auxilium,
indieatMHtest; sed ut alori et poputi f~ve~t~eteot!on!, Batv&sibi dcbit~ auMeettone,
docretttm est,

Ego Gregonua a~nctae cftthoHeacet ap08to!!eae Romanae ccctesiae praomt
ptMt'u! et aubscnpai. Gerbertus RaveanM" M'ehteptfoopaf!. Giacb~rdus~Capu-
MM Mch!ep;Bcopua. Stgtfredas*Ptaoentinna episcopus, Hubcftus FtrmcneisepM. ï"

Hopua. Petrus Cumanueeptseopas. LambertusConatantteMteopiscopus. Hugo
GGnnttvottBis"episcopus. Hugo Sedunons!: opiscopttB. Henr!cus sancti KyHttni'*
vicarius*. BenedtotMaLav!eanons!6" episcopas pro ae et pro omnibus cMdinalibaa

epiMopia. lohannesMtttHranensiB~*episoopHB. lohannes'AtbaneMiaepiscopus.
Tcbatdua~ Vctbternettsis" episcopus, Petrus Praeneattnas epiacopus. Ingixo'*
CasteHanus' episcopus, Gregorius Oatlensi&epiacopus. Benedtctus Portuensis

episcopus. Stephanus Cerenats episcopus. Aifredua'' FerettttnensM' opHcopus.
HMmbeFtas"*Lueca!ae" epiacopaa. Humbertus"' Arimae" epiacopus. tjdo-

prandttB' Faventinue'' episcopus. Iohannes Suesanaer epiacopua. Atdebertus*

optsoopua. Atdebet'tus~ Pensarenets" episeopua. Ra}nenMa*Pttndcneif)*'opis- ?'

copus, Bornardua C&iettnme*eptacopae. Ariatdus Cluainae cptscopus.